



Fone: (41) 3033-2929
 Rod. BR 116, 6996 – Canguiri - Colombo PR



ORÇAMENTO MANUTENÇÃO

Nº DA ORDEM DE SERVIÇO: _____

Cliente: ATS ASFALTOS - 000099
Contato: Jeferson
e-Mail: jeferson.dalmolin@compasa.com.br
FONE: 41 99173-7934

Data: 20/10/2020
Maquina : FRESA 40 POL SÉRIE 991401056
Local da Manutenção: NOVAFROTA
HORIMETRO:

CUSTO DA MÃO DE OBRA

	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	PREÇO TOTAL	OBSERVAÇÕES
MANUTENÇÃO CORRETIVA / ESTRUTURA	R\$ 2.800,00	1	R\$ 2.800,00	
		Total M.O.	R\$ 2.800,00	

OBS: PODE HAVER VARIAÇÃO NO VALOR TOTAL PARA MAIS OU PARA MENOS DEPENDO DO TEMPO DE APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO, SERVIÇOS E PEÇAS UTILIZADAS.

Prazo de Pagamento
30/60 D.D.

FRETE
FOB - DESTINATÁRIO

Prazo de Entrega
 Conforme disponibilidade

Para peças que necessite de importação o prazo é de 7 A 30 dias Uteis , após confirmação do pedido.

Obs: Para pedidos que necessitem de importação não serão aceitas devoluções

Este orçamento tem validade por 15 (quinze) dias

Para maiores esclarecimentos estamos a disposição



Geam Carlos de Oliveira
 Manutenção

Rod. BR 116, 6996 - Canguiri
 CEP 83412-000 | Colombo - PR
 Fone (41) 3033-2929
geam.oliveira@novafrota.com.br
www.novafrota.com.br



**NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A**

RODOVIA BR116, 6996 - CANGUIRI

COLOMBO - PR - 83412-000

03.509.150/0001-13

(041) 3033-2929

0800 645 0099

ORÇAMENTO N°

015367

25/08/2020

Cliente: **ATS ASFALTOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA** (000099/01)

Condição Pagto: 30 DIAS

Moeda: REAL

Endereço: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS 2932 - AGUA VERDE

Tipo de Frete: FOB

Vendedor: Geam Oliveira

CURITIBA - PR - 80240-040

Telefone: (41) 3244-5084

CNPJ: 01.812.816/0001-82

Contato: **ELIAS SOUZA DE**

Insc.Est.:

#	Código	Descrição	UM	NCM	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Entrega	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	Vlr. ICMS	ICMS ST	Total	It.Cliente
01	6676733N	PORCA EM ACO	PC	73181600	2,00	96,26	192,52	0 dia	0,00	0,00	18,00	34,65	0,00	192,52	
02	7177288	FIACAO COM CONECTORES	PC	85443000	1,00	905,12	905,12	0 dia	10,00	90,51	18,00	179,21	0,00	995,63	
03	7194131	FIACAO PARA ENTRADA DE 7 PINOS	PC	85443000	1,00	2.658,87	2.658,87	0 dia	10,00	265,89	18,00	526,46	0,00	2.924,76	
04	7260950	CONTROLADOR ELETRONICO 6697951	PC	90328929	1,00	6.518,75	6.518,75	0 dia	15,00	977,81	18,00	1.349,38	0,00	7.496,56	
05	7246788	ENGATE RAPIDO FEMEA 6667805	PC	73079900	1,00	222,75	222,75	0 dia	5,00	11,14	18,00	42,10	0,00	233,89	
06	7246790	ENGATE RAPIDO FEMEA ANTIGO 667	PC	73079900	1,00	271,15	271,15	0 dia	5,00	13,56	18,00	51,25	0,00	284,71	
07	7246777	ENGATE RAPIDO MACHO ANTIGO 667	PC	73079900	1,00	318,91	318,91	0 dia	5,00	15,95	18,00	60,27	0,00	334,86	
08	S1401	LIMPEZA BLOCO HIDRÁULICO	UN	00000000	1,00	900,00	900,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	
10	S1401	TROCA MANGUEIRAS HIDRÁULICAS	UN	00000000	1,00	2.000,00	2.000,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	
										1.374,86		2.243,32	0,00	15.362,93	

DISPONIBILIDADE: devido a eventuais acontecimentos, como por exemplo, greves de alfândega brasileira, configurações em canais vermelho/amarelo ou quaisquer motivos relacionados ao transporte e fornecedores, a NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A isenta-se das responsabilidades por atrasos na entrega, comprometendo-se a comunicar antecipadamente, os responsáveis pelos pedidos de compras. PREÇOS: os preços mencionados são válidos por cinco dias e serão ou não ajustados à época do faturamento, conforme o câmbio vigente. Os preços estão sujeitos a ajustes, caso haja alteração na política tributária vigente. Caso ocorram mudanças na lista de preços oficial da NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A, ordenados pela matriz, os mesmos serão aplicados a esta cotação. Os valores dos impostos podem variar de acordo com a classificação fiscal (NCM).